14 CAIXA ACÚSTICA DE SOM COM 1 MICROFONE, MARCA DONNER SIX6000,
CONF PROPOSTA E TR. Região Sudeste Unidade 9 R$ 1.150,00 R$ 10.350,00 

15 CAIXA ACÚSTICA DE SOM COM 1 MICROFONE, MARCA DONNER SIX6000,
CONF PROPOSTA E TR.  Região Sul Unidade 6 R$ 1.150,00 R$ 6.900,00 

VALOR TOTAL: R$ 63.250,00 (sessenta e três mil duzentos e cinquenta reais)  

2. CLÁUSULA SEGUNDA – VIGÊNCIA
2.1. O prazo de vigência deste Termo de Contrato é de 12 meses, contados da assinatura, prorrogável na forma do art. 57, § 1°, da Lei n°
8.666/93, conforme Termo de Referência.
3. CLÁUSULA TERCEIRA – PREÇO
3.1. O valor total da contratação é de R$ 63.250,00 (sessenta e três mil duzentos e cinquenta reais) .
3.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos,
encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao cumprimento integral do